
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.193 dt.29.09.2000 

 
MBI                                                                                                          

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE DESTINACIONIT TE REPARTIT GALVANIK 
DHE TERMIK TE NDERMARRJES METALIKE “TIRANA” 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të radhës  dt.29.09.2000, pasi 

shqyrtoi dhe diskutoi relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e  Zhvillimit 

Ekonomik, Sektori i Zhvillimit Industrial “Mbi miratimin e ndryshimit të 

destinacionit të repartit galvanik dhe termik të N.M.”Tirana”, mbështetur në 

kompetencat që i jep ligji “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

vendor”, Nr.8652, dt.31.07.2000 dhe V.K.M. Nr.441, dt.15.08.1994 

“Rregullore për kompetencat dhe detyrat e administratës të Bashkisë e 

Komunës”, kap. III, pika.2/3 : 

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të miratojë ndryshimin e destinacionit të repartit galvanik dhe termik 

të Ndërmarrjes Metalike “Tirana”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Sektori i Zhvillimit Industrial, Ndërmarrja Metalike 

“Tirana”. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                             KRYETARI  

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 
 

 


